
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  
DĖL LEIDIMO PASINAUDOTI SAVIVALDYBĖS TURTU 

2021 m. birželio 8 d. Nr. AV-610 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, atsižvelgdamas į  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juodupės seniūnijos 

2021-06-03 prašymą Nr. R-79: 
1. L e i d ž i u 2021 m. birželio 12 d. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Juodupės seniūnijai organizuojant miestelio šventę „Antaninės“ pasinaudoti Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijai priskirtu ilgalaikiu turtu – kilnojamąja lauko scena 

(toliau – Turtas) bei Turtą nutempti / partempti Kriaunų seniūnijai priskirtu autobusu ,,VW 

Transporter“ (valstybinis Nr. DFZ238). 

2. N u r o d a u Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui pagal 1 punkte nurodytas 

išlaidas (166,15 Eur) Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijai atstatyti iš 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juodupės seniūnijai skirtų savivaldybės biudžeto 

asignavimų.   

3. Į g a l i o j u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnijos seniūnę, 

vykdančią Kriaunų seniūnijos seniūno funkcijas, ir Juodupės seniūnijos seniūną pasirašyti turto 

priėmimo-perdavimo aktą. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius               Andrius Burnickas  

  

           

 

 

 

 

 

Lina Zolubienė 


